presente Processo Administrativo Nº 0004943/2021, cujo objeto trata da aquisição de medicamentos, correlatos e 
insumos para atender as necessidades dos ofertados pela UPA 24 h do Município de Coruripe/AL, para as
seguintes contratações:

 

CREDOR: DM COMERCIAL MEDICA LTDA, inscrita no CNPJ nº 35.880.234/0001-55
VALOR GLOBAL: : R$ 61.958,50( sessenta e um mil, novecentos e cinquenta e oito reais e cinquenta 
centavos);

CREDOR:  A.R. DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E LOGISTICA LTDA  inscrita no CNPJ
nº32.929.561/0001-66
VALOR GLOBAL: 448,00 (quatrocentos e quarenta e oito reais);

 

CREDOR: VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES EIRELI, inscrita 
no CNPJ nº05.980.425/0001-28
VALOR GLOBAL: R$7.080,00 (sete mil e oitenta reais)

 

CREDOR: CIRURGICA MONTEBELLO LTDA, inscrita no CNPJ nº08.674.752/0001-40
VALOR GLOBAL: R$ 9.299,90(nove mil, duzentos e noventa e nove reais e noventa centavos);

 

CREDOR: PH COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA,   inscrita no CNPJ nº
30.848.237/0001-98
VALOR GLOBAL: R$ 5.014,15( cinco mil e quatorze reais e quinze centavos);
 
CREDOR:  TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA,  inscrita no 
CNPJ nº25.296.849/0001-85
VALOR GLOBAL: R$ 52.136,00 (cinquenta e dois mil cento e trinta e seis reais).

 

CREDOR:  MED ROCHA COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS LTDA,  inscrita 
no CNPJ nº 36.926.817/0001-32
VALOR GLOBAL: R$ 1.233,60 ( Hum mil, duzentos e trinta e três reais e sessenta centavos);
 
CREDOR: O.S. DISTRIBUIDORA LTDA inscrita no CNPJ nº 32.975.060/0001-16
VALOR GLOBAL: R$936,00 (novecentos e trinta e seis reais).

 

 

Em razão do Parecer Jurídico e da Nota Técnica da Controladoria Geral do Município  opinando favoravelmente 
à contratação, e encontrando-se o processo regularmente  instruído na forma da Lei nº 8.666, de 21 de janeiro de 
1993, fica autorizada a contratação, consoante minuta encartada nos autos, razão pela qual designo o fiscal                 do contrato, mediante a